

PRZEDMIAR ROBÓT MAL-00-902

Budowa: Roboty budowlane polegające na wykonaniu izolacji wodoszczelnej na tarasie "3 kolory" i tarasie "letnim" i modernizacji schodów altany

Rodzaj robót: Wykonanie izolacji wodoszczelnej na tarasie restauracji "3 kolory" i "tarasie letnim", remont schodów

Zamawiający:

PRZEDMIAR MAL-00-902

Strona 1

SYKAL-003331

		SYMBOL		NAZWA		JEDN		IŁOŚĆ	
DZ	POZ	POZYCJI		POZYCJI PRZEDMIAROWEJ		MIARY			
1	Wykonanie izolacji przeciwwilgociowej tarasu restauracja "3 Kolory"								
1	10	KNR	404-04-05-02-00	Rozebranie podłóg z desek kompozytowych		m ²		140,190	
1	20	KNR	404-05-04-03-00	Rozebranie posadzki z płytek ceramicznych		m ²		140,076	
1	30	KNR	404-03-01-04-00	Rozebranie podłoża z betonu żwirowego grub ponad 15 cm		m ³		56,076	
	Lp	Nazwa		Obliczenie ilości					
	1			140,19*0,40				56,076	
1	40	KNR	404-10-02-02-00	Przerzut i uprzymowanie gruzu		m ³		56,076	
1	50	KNR	404-11-01-01-00	Wywiezienie gruzu ciągnikiem na odległość do 1 km, z ręcznym załadunkiem i wyładunkiem		m ³		56,076	
	Lp	Nazwa		Obliczenie ilości					
	1			140,19*0,40				56,076	
1	60	KNR	404-11-01-05-00	Dodatek za dalszy 1 km wywozu gruzu samochodem ciężarowym x9		m ³		56,076	
1	70	KNR	401-08-03-01-00	Uzupełnienie posadzki cementowej z zatarciem na ostro łącznie z wykonaniem spadków		m ²		140,190	
1	80	KNR	401-06-01-01-00	Izolacja przeciwwilgociowa pozioma - gruntowanie		m ²		140,190	
1	90	KNR	202-06-18-03-00	Izolacja pozioma papą zgrzewalną pomieszczeń ponad 5 m ²		m ²		140,190	
1	100	KNR	202-06-18-03-00	Izolacja pozioma papą zgrzewalną pomieszczeń ponad 5 m ² -druga warstwa		m ²		140,190	
1	110	KNR	202-05-41-01-00	Obróbki blacharskie z blachy tytan ocynk		m ²		24,680	
	Lp	Nazwa		Obliczenie ilości					
	1			30,85*0,50				15,425	
	4			30,85*0,30				9,255	
1	120	Kalkulacja własna		Dostawa i montaż wpustu fi 80 mm na tarasie łącznie z przewiertem i systemem orurowania i sporowadzenie do studzienki deszczowej		kmpl		2,000	
1	130	KNR	205-10-07-01-00	Modernizacja istniejącej konstrukcji stalowej zadaszenia - podkonstrukcji pod balustrady tarasu - oczyszczenie konstrukcji , niezbędne prace montażowe związane z wykonaniem podkonstrukcji pod pionowe deski tarasowe		m ²		33,902	
	Lp	Nazwa		Obliczenie ilości					
	1			30,82*1,10				33,902	
1	140	KNR	202-11-10-04-00	Ułożenie desek kompozytowych na legarach systemowych i wspornikach regulowanych - materiał nowy 20%		m ²		28,038	
	Lp	Nazwa		Obliczenie ilości					
	1			140,19*,20				28,038	
1	150	KNR	202-11-10-04-00	Ułożenie desek kompozytowych na legarach systemowych i wspornikach regulowanych -materiał zamawiającego 80%		m ²		112,152	
	Lp	Nazwa		Obliczenie ilości					
	1			140,19*,80				112,152	
1	160	KNR	404-04-05-02-00	Rozebranie obudowy ścian i murków z desek kompozytowych		m ²		66,520	
1	170	KNR	202-11-10-04-00	Ułożenie desek kompozytowych na ściankach i murkach -materiał nowy 40%		m ²		26,608	
	Lp	Nazwa		Obliczenie ilości					
	1			66,52*,40				26,608	
1	180	KNR	202-11-10-04-00	Ułożenie desek kompozytowych na ściankach i murkach -materiał zamawiającego 60%		m ²		39,912	
	Lp	Nazwa		Obliczenie ilości					
	1			66,52* 60				39,912	

		SYMBOŁ		NAZWA		JEDN		IŁOŚĆ	
DZ	POZ	POZYCJI		POZYCJI PRZEDMIAROWEJ		MIARY			
2	Remont tarasu nad pomieszczeniami trafo i pom pomocniczymi								
2	10	KNR	404-04-05-02-00	Rozebranie podłóg z desek kompozytowych			m²	113,110	
2	20	KNR	231-08-07-03-00	Rozebranie nawierzchni z kostki na podsypce cementowo-piaskowej z wypełnieniem spoin zaprawą			m²	135,350	
2	30	KNR	231-08-01-01-00	Ręczne rozebranie podbudowy betonowej grub 12 cm			m²	135,350	
2	40	KNR	231-08-01-02-00	Ręczne rozebranie podbudowy betonowej - dodatek za 1 cm			m²	135,350	
2	50	KNR	404-11-02-01-00	Załadunek gruzu koparko-ładowarką			m³	20,303	
		Lp	Nazwa	Obliczenie ilości					
		1		135,35*0,15				20,303	
2	60	KNR	404-11-01-01-00	Wywiezienie gruzu ciągnikiem na odległość do 1 km, z ręcznym załadunkiem i wyładunkiem			m³	20,303	
		Lp	Nazwa	Obliczenie ilości					
		1		135,35*0,15				20,303	
2	70	KNR	0-00 0000-10+	Opłata za wysypisko m3			m³	20,300	
2	80	KNR	240-01-01-01-00	Oczyszczenie i zmycie podłoża			m²	135,350	
2	90	KNR	202-11-34-02-01	Grunтовanie podłoży pionowych preparatami gruntującymi			m²	135,350	
2	100	KNR	202-11-01-01-10	Podkład na gruncie z betonu żwirowego pompą-wykonanie posadzki ze spadkiem			m³	20,303	
		Lp	Nazwa	Obliczenie ilości					
		1		135,35*0,15				20,303	
2	110	KNR	401-06-01-01-00	Izolacja przeciwwilgociowa pozioma - gruntowanie			m²	135,350	
2	120	KNR	202-06-18-03-00	Izolacja pozioma papą zgrzewalną pomieszczeń ponad 5 m²			m²	135,500	
2	130	KNR	202-06-18-03-00	Izolacja pozioma papą zgrzewalną pomieszczeń ponad 5 m²-druga warstwa			m²	135,500	
2	140	WKNR	W401-05-36-02-00	Wymiana rur spustowych na rury okrągłe z tworzyw sztucznych o ø 110 odcinki pionowe			metr	6,000	
2	150	KNR	402-02-12-05-00	Wymiana podejścia z rur PCW ø 110 mm - odpływ do rury spustowej łącznie z otworowaniem w stropie żelbetowym			szt	2,000	
2	160	KNR	231-01-05-05-00	Podsypka cementowo-piaskowa zagęszczana ręcznie grub 3 cm			m²	135,350	
2	170	KNR	231-01-05-06-00	Podsypka cementowo-piaskowa zagęszczana ręcznie - dodatek za 1 cm			m²	135,350	
2	180	KNR	231-05-11-02-00	Nawierzchnie z kostki betonowej szarej grub 6 cm na podsypce cementowo-piaskowej - materiał z rozbiórki			m²	135,350	
2	190	KNR	202-11-10-04-00	Ułożenie desek kompozytowych na legarach systemowych i wspornikach regulowanych - materiał nowy 20%			m²	133,110	
3	Remont schodów altany								
3	10	KNR	231-08-07-02-00	Rozebranie nawierzchni z kostki na podsypce piaskowej z wypełnieniem spoin asfaltem			m²	8,240	
		Lp	Nazwa	Obliczenie ilości					
		1		(5,10+5,20)*0,8				8,240	
3	20	KNR	231-08-02-01-00	Ręczne rozebranie podbudowy z gruntu stabilizowanego grub 10 cm			m²	10,300	
		Lp	Nazwa	Obliczenie ilości					
		1		(5,1+5,20)*1				10,300	
3	30	KNR	231-08-02-02-00	Ręczne rozebranie podbudowy z gruntu stabilizowanego - dodatek za 1 cm			m²	10,300	
		Lp	Nazwa	Obliczenie ilości					
		1		(5,10+5,20)*1				10,300	
3	31	WKNR	W401-08-07-04-00	Zerwanie posadzek lub okładzin z masy lastrykowej			m²	37,483	
3	40	KNR	401-02-11-03-00	Skucie nierówności betonu głębokości do 5 cm na ścianach i podłogach			m²	37,483	
3	60	KNR	401-06-01-01-00	Izolacja przeciwwilgociowa pozioma - gruntowanie			m²	37,500	
3	70	KNR	202-06-18-01-00	Izolacja pozioma papą zgrzewalną -pierwsza warstwa			m²	37,500	
3	80	KNR	202-06-18-01-00	Izolacja pozioma papą zgrzewalną -pierwsza warstwa			m²	37,500	
3	90	KNR	401-02-03-10-00	Uzupełnienie schodów prostych zbrojonych betonem B-15			m³	2,218	
		Lp	Nazwa	Obliczenie ilości					
		1		46,20*0,3*0,16				2,218	

DZ	POZ	SYMBOL POZYCJI		NAZWA POZYCJI PRZEDMIAROWEJ		JEDN MIARY	IŁOŚĆ
3	100	KNR	202-11-01-01-10	Podkład na gruncie z betonu żwirowego pompą		m ³	1,320
		<i>Lp</i> 1	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i> (5,5+5,5)*0,3*0,4			1,320
3	110	KNR	202-11-08-04-00	Okładzina schodów lastryko młotkowane bez profilu		m ²	21,483
		<i>Lp</i> 1	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i> (3,62+3,70)*0,465+(3,92+4,01)*0,465+(4,21+4,30)*0,465+(4,52+4,60)*0,465+(4,8+4,9)*0,465+(5,1+5,1)*0,165			21,483
3	120	KNR	202-11-07-06-00	Posadzka lastrykowa 2-warstwowa grub 3,5 cm wielobarwna		m ²	16,000
		<i>Lp</i> 1	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i> 4*4			16,000
3	130	KNR	401-01-08-11-00	Wywóz gruzu samochodami wywrotkami na odległość do 1 km		m ³	3,000
3	140	KNR	404-09-01-03-00	Ustawienie ogrodzenia z przęseł przenośnych		metr	20,000
		<i>Lp</i> 1	<i>Nazwa</i>	<i>Obliczenie ilości</i> 20			20,000
3	150	KNR	401-01-08-04-00	Wywóz ziemi samochodami skrzyniowymi na każdy następny 1 km na m3		m ³	3,000